#
VernndclÍ pür Án$pol,in

REQUERIMENTO Ng DE 26 DE ABRIL D 2024

Vereador Hélio Araúio Pereira

Requer Encaminha ento, de ofício,
à SECRETARIA MUN

URBANOS, solicitando
que seja realizada a
poste no seguinte end

IPAL DE SERVrçOS

em caráter de urgência,

anutenção do relê do

reço: Rua Industrial, Qd
pital,53A, !t 06, B. Jk Nova

Excelentísslmo Senhor Presidente da Câmara Municipa de Anápolis,

O Vereador que abaixo subscreve requer, nos termos do art. 136, i ciso I do Regimento

lnterno, que seja encaminhado à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVI OS URBANOS,

solicitando em caráter de urgência, que seja realizada a manutençã
seguinte endereço: Rua lndustrial, Qd 53A, lt 06, B. Jk Nova Capital.

do relê do poste no

Jusüficativa

O atendimento do pleito mostra-se importante no atendime
populaÇão, sendo que este poste necessita urgentemente da troca

to às necessidades da

iluminação trocou recentemente a lâmpada mas o problema parec
o relê, pois a equipe de

ser de mau contato.

lio Araújo

PL

Presidente da Comissão da Ag volvimento Econômico e

Palácio de Santana,
Av. Jamel Cecíliq Q 5q L 14

Bairro JundiaL Anápolis-go
CEP:75110-330

anapolis.go.leg.br

Turismo

Dese

Req 85912024